
 

RADA  POWIATU  

TARNOBRZESKIEGO  

 

                 

UCHWAŁA Nr XLVI/389/2023 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 
 

                                              
w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego na lata 2023 - 

2031 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 243 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku z wprowadzonymi zmianami uchwały budżetowej na rok 2023 Wieloletnia Prognoza 

Finansowa na lata 2023 – 2031 przyjęta uchwałą Rady Powiatu Tarnobrzeskiego Nr XLI/331/2023 

z dnia 12 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Tarnobrzeskiego na lata 2023 – 2031, stanowiąca Załącznik Nr 1 ww. uchwały, otrzymuje 

brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.    

 

§ 2 

1. Wykaz Przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego na lata 2023 

– 2031 stanowiący załącznik Nr 2 do ww. uchwały pozostaje bez zmian.   

 

      § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego 

 

     § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit
zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 30 853 336,00 6 038 180,00 17 170 823,00 864 686,00 0,00 18 035 509,00

1.a - wydatki bieżące 10 380 774,00 3 522 107,00 504 317,00 0,00 0,00 504 317,00

1.b - wydatki majątkowe 20 472 562,00 2 516 073,00 16 666 506,00 864 686,00 0,00 17 531 192,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

30 365 267,00 5 739 271,00 16 981 663,00 864 686,00 0,00 17 846 349,00

1.1.1 - wydatki bieżące 10 380 774,00 3 522 107,00 504 317,00 0,00 0,00 504 317,00

1.1.1.1

Scalenie gruntów wsi Wola Baranowska, gmina Baranów Sandomierski
- Stworzenie korzystniejszych warunków gospodarowania w rolnictwie
poprzez poprawę struktury obszarowej gospodarstw rolnych ,
racjonalne ukształtowanie rozłogu gruntów rolnych w poszczególnych
gospodarstwach, dostosowanie granic nieruchomości do systemu
urządzeń melioracji wodnych, dróg dojazdowych oraz rzeżby terenu,
uwzględniające ochronę i zachowanie walorów przyrodniczo-
krajobrazowych oraz rozwój infrastruktury technicznej i społecznej wsi

Starostwo Powiatowe w
Tarnobrzegu 2019 2025 4 613 414,00 524 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2

Aktywizacja zawodowa mieszkańców rewitalizowanych obszarów
Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa Sandomierskiego i Gorzyc -
Podjęcie pracy przez osoby bezrobotne,bierne zawodowo oraz
poszukujące pracy

Powiatowy Urząd Pracy 2021 2023 574 875,00 75 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Podkarpacka Akademia Motoryzacji - Innowacyjne Szkolnictwo
Zawodowe II - Wzrost zatrudnienia absolwentów szkół prowadzących
kształcenie zawodowe

Starostwo Powiatowe w
Tarnobrzegu 2021 2023 1 226 368,00 424 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Od bezrobocia do zatrudnienia - Zwiększenie możliwości zatrudnienia
osób bezrobotnych poszukujących pracy , poprawa szans na
zatrudnienie osób odchodzących z rolnictwa

Powiatowy Urząd Pracy 2021 2023 1 217 943,00 294 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
Utworzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego i
wspomagającego w powiecie tarnobrzeskim - Zwiększenie dostepności
usług zdrowotnych

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie 2022 2023 342 286,00 301 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6

Scalenie gruntów w m.Kaczaki - Stworzenie korzystniejszych
warunków gospodarowania w rolnictwie poprzez poprawę struktury
obszarowej gospodarstw rolnych , racjonalne ukształtowanie rozłogu
gruntów rolnych w poszczególnych gospodarstwach, dostosowanie
granic nieruchomości do systemu urządzeń melioracji wodnych, dróg
dojazdowych oraz rzeżby terenu, uwzględniające ochronę i
zachowanie walorów przyrodniczo-krajobrazowych oraz rozwój
infrastruktury technicznej i społecznej wsi

Starostwo Powiatowe w
Tarnobrzegu 2023 2025 2 405 888,00 1 901 571,00 504 317,00 0,00 0,00 504 317,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 19 984 493,00 2 217 164,00 16 477 346,00 864 686,00 0,00 17 342 032,00

1.1.2.1

Aktywizacja zawodowa mieszkańców rewitalizowanych obszarów
Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa Sandomierskiego i Gorzyc -
Podjęcie pracy przez osoby bezrobotne,bierne zawodowo oraz
poszukujące pracy

Powiatowy Urząd Pracy 2021 2023 65 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit
zobowiązań

Od Do

1.1.2.2

Scalenie gruntów wsi Wola Baranowska, gmina Baranów Sandomierski
- Stworzenie korzystniejszych warunków gospodarowania w rolnictwie
poprzez poprawę struktury obszarowej gospodarstw rolnych ,
racjonalne ukształtowanie rozłogu gruntów rolnych w poszczególnych
gospodarstwach, dostosowanie granic nieruchomości do systemu
urządzeń melioracji wodnych, dróg dojazdowych oraz rzeżby terenu,
uwzględniające ochronę i zachowanie walorów przyrodniczo-
krajobrazowych oraz rozwój infrastruktury technicznej i społecznej wsi

Starostwo Powiatowe w
Tarnobrzegu 2019 2025 13 419 217,00 2 079 312,00 10 826 138,00 513 767,00 0,00 11 339 905,00

1.1.2.3
Utworzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego i
wspomagającego w powiecie tarnobrzeskim - Zwiększenie dostepności
usług zdrowotnych

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie 2022 2023 497 296,00 137 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4

Scalenie gruntów w m.Kaczaki - Stworzenie korzystniejszych
warunków gospodarowania w rolnictwie poprzez poprawę struktury
obszarowej gospodarstw rolnych , racjonalne ukształtowanie rozłogu
gruntów rolnych w poszczególnych gospodarstwach, dostosowanie
granic nieruchomości do systemu urządzeń melioracji wodnych, dróg
dojazdowych oraz rzeżby terenu, uwzględniające ochronę i
zachowanie walorów przyrodniczo-krajobrazowych oraz rozwój
infrastruktury technicznej i społecznej wsi

Starostwo Powiatowe w
Tarnobrzegu 2023 2025 6 002 127,00 0,00 5 651 208,00 350 919,00 0,00 6 002 127,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 488 069,00 298 909,00 189 160,00 0,00 0,00 189 160,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 488 069,00 298 909,00 189 160,00 0,00 0,00 189 160,00

1.3.2.1

Modernizacja pomieszczeń meiszkalnych , sanitarnych ,pomocniczych
i komunikacyjnych w budynku Domu Pomocy Społecznej w Nowej
Dębie - Poprawa sytuacji osób niepełnosprawnych przebywających w
Domu Pomocy Społecznej poprzez budowę systemu sygnalizacji
pożarowej, wymianę instalacji elektrycznej i oświetleniowej w budynku,
a także modernizacje łazienek i toalet ogólnodostępnych i wejścia
głównego do budynku.

Starostwo Powiatowe w
Tarnobrzegu 2023 2024 488 069,00 298 909,00 189 160,00 0,00 0,00 189 160,00

Strona 2 z 2


